
28.10.2019

1/2

Ogłoszenie nr 540230728-N-2019 z dnia 28-10-2019 r.

Malbork:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 615203-N-2019 

Data: 25/10/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiat Malborski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Malborskiego, Krajowy numer

identyfikacyjny 00000000000000, ul. Plac Słowiański  17, 82-200  Malbork, woj. pomorskie,

państwo Polska, tel. 556 460 400, e-mail starostwo@powiat.malbork.pl, faks . 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: 11 

Punkt: 2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert upływa dnia 30.10.2019 r. o godz. 13.00. 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert upływa dnia 05.11.2019 r. o godz. 13:00. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: 11 

Punkt: 3 

W ogłoszeniu jest: Otwarcie ofert nastąpi dnia 30.10.2019 r. o godz. 13.15 

W ogłoszeniu powinno być: Otwarcie ofert nastąpi dnia 05.11.2019r. o godz. 13:15. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 



28.10.2019

2/2

Numer sekcji: 10 

Punkt: 1.16 

W ogłoszeniu jest: Nazwa Wykonawcy POWIAT MALBORSKI Adres Sekretariat (pokój nr 24)

Plac Słowiański 17 82 – 200 Malbork Oferta na przetarg nieograniczony pn.: „Zakup i dostawa

materiałów dydaktycznych dla Powiatu Malborskiego na potrzeby realizacji projektu pn. Zostań

ZAWODOWCEM” Sygnatura sprawy: OR.272.56.2019.PSH „Nie otwierać przed dniem

30.10.2019r. o godz. 13:15” 

W ogłoszeniu powinno być: Nazwa Wykonawcy POWIAT MALBORSKI Adres Sekretariat

(pokój nr 24) Plac Słowiański 17 82 – 200 Malbork Oferta na przetarg nieograniczony pn.:

„Zakup i dostawa materiałów dydaktycznych dla Powiatu Malborskiego na potrzeby realizacji

projektu pn. Zostań ZAWODOWCEM” Sygnatura sprawy: OR.272.56.2019.PSH „Nie otwierać

przed dniem 05.11.2019r. o godz. 13:15” 


